武工信发〔2023〕14号

关于公布2023年度武进区机器人企业
“白名单”（第一批）的通知
各镇、开发区经发局：

现将《2022年度武进区机器人企业“白名单”》印发给你们，请结合实际执行相关政策。
常州市武进区工业和信息化局
                          2023年2月17日
    （此件主动公开）
2023年度武进区机器人企业“白名单”
	序号
	企业名称
	所在地

	1
	快克智能装备股份有限公司
	高新区

	2
	常州固高智能装备技术研究院有限公司
	高新区

	3
	常州铭赛机器人科技股份有限公司
	高新区

	4
	金石机器人常州股份有限公司
	高新区

	5
	常州节卡智能装备有限公司
	高新区

	6
	江苏高凯精密流体技术股份有限公司
	高新区

	7
	常州市钱璟康复股份有限公司
	高新区

	8
	纳恩博(常州)科技有限公司
	高新区

	9
	常州华数锦明智能装备技术研究院有限公司
	高新区

	10
	遨博(江苏)机器人有限公司
	高新区

	11
	常州坤维传感科技有限公司
	高新区

	12
	常州洛源智能科技有限公司
	高新区

	13
	江苏卡诺普机器人有限公司
	高新区

	14
	李群自动化技术有限公司
	高新区

	15
	江苏宇邦工业自动化系统有限公司
	高新区

	16
	戴卡智能科技(常州)有限公司
	高新区

	17
	常州维卓致远医疗科技发展有限公司
	高新区

	18
	博灵(常州)机器人科技有限公司
	高新区

	19
	江苏贝叶斯机器人有限公司
	高新区

	20
	常州迈辉机器人科技有限公司
	高新区

	21
	江苏天策机器人科技有限公司
	高新区

	22
	常州固立高端装备创新中心有限公司
	高新区

	23
	中国机械总院集团江苏分院有限公司
	高新区

	24
	常州创胜特尔数控机床有限公司
	高新区

	25
	江苏德速智能机械股份有限公司
	高新区

	26
	常州绘航数字科技有限公司
	高新区

	27
	柯泰光芯（常州）测试技术有限公司
	高新区

	28
	常州天正工业发展股份有限公司
	高新区

	29
	征图新视（江苏）科技股份有限公司
	西太湖

	30
	常州孟腾智能装备有限公司
	西太湖

	31
	常州久煜自动化设备有限公司
	西太湖

	32
	常州百利锂电智慧工厂有限公司
	西太湖

	33
	常州市巨人机器人科技有限公司
	湖塘

	34
	常州市盈能电气有限公司
	湖塘

	35
	江苏智马科技有限公司
	湖塘

	36
	常州市武进红光无线电有限公司
	礼嘉

	37
	常州南鹏机械有限公司
	礼嘉

	38
	常州市科协减速机制造有限公司
	礼嘉

常州市武进区工业和信息化局办公室         2023年2月17日印发

- 2 -
- 1 -